
Wettkampfort: Osteel

Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Stefan Albarus Noord Norden 1 2182 1

Ralf Look Bahn free Großheide 1 2006 2

Benno Wilken Siegelsum 1727 3

Thomas Behrends Berumbur 2 1719 4

Jens Kleen Noord Norden 2 1656 5

Wilfried Feldmann Hagerwilde 2 1587 6

Marko de Vries Nesse 1562 7

Henning Osterloh Theener 2 1521 8

Heiko Casjens Bahn free Großheide 2 1503 9

Heinrich Carstens Rechtsupweg 1488 10

Karl-Heinz Wenzel Südarle 1 1484 11

Stefan Janssen Südarle 2 1483 12

Holger Dieringa Upgant-Schott 1 1477 13

Nils Jakobs Ostermarsch 2 1471 14

Marten Taddigs Neuwesteel 1454 15

Michael Janssen Upgant-Schott 2 1454 15

Matthias Kleen Hoch herut Leezdorf 1445 17

Arnold Gatena Theener 1 1419 18

Gerry Blonn Ostermarsch 1 1413 19

Herbert Feldmann Hagerwilde 1 1394 20

Jens Slink Westerende 2 1375 21

Manfred Doejen Hage 1 1311 22

Thorsten Remmers Norddeich 2 1306 23

Timo Barkhoff Berumerfehn 1 1292 24

Wilko Slink Westerende 1 1243 25

Mathias Weinstock Hage 2 1236 26

Kay Grüneweg Norddeich 1 1227 27

Marcel Freese Osteel 1191 28

Ernst Behrends Westermarsch 1156 29

Siegfried Ostwold Menstede/Arle 1042 30

Mark Lemberti Coldinne 943 31

Jens Kramer Osterhusen - -

Mario Meyer Berumerfehn 2 - -

Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Ralf Look Bahn free Großheide 2006 1942 3948 1

Stefan Albarus Noord Norden 2182 1656 3838 2

Jens Kleen Noord Norden 1656 1595 3251 3

Thomas Behrends Berumbur 1719 1405 3124 4

Henning Osterloh Theener 1521 1561 3082 5

Benno Wilken Siegelsum 1727 1282 3009 6

Wilfried Feldmann Hagerwilde 1587 1410 2997 7

Heiko Casjens Bahn free Großheide 1503 1482 2985 8

Marko de Vries Nesse 1562 1353 2915 9

Stefan Janssen Südarle 1483 1393 2876 10

Heinrich Carstens Rechtsupweg 1488 1344 2832 11

Karl-Heinz Wenzel Südarle 1484 1290 2774 12

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2007/2008 im KKV Nord en e.V.

Männer I - Eisen

Vorrunde


